
SLH Winter 2017/2018

1. Bezirksklasse Damen 40 Gr. 057 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 78 Eckernförde II 7 14:0 36:6 75:19 488:262
2 Söruper TC 7 11:3 26:16 58:40 396:336
3 TC Weding 7 9:5 27:15 62:36 438:327
4 Weeser TC 7 8:6 27:15 58:41 407:362
5 Flensburger TC 7 7:7 21:21 51:47 408:379
6 Tennis-Club Langenhorn 7 3:11 10:32 28:67 272:426
7 1. TC Südtondern 7 2:12 11:31 28:67 302:449
8 Rendsburger TV v. 1894 7 2:12 10:32 26:69 300:470

Spielleiter
Marina Schütz, 24944 Flensburg, Twedter Feld 24
Tel: 0461 3194895 / Fax: 0461 3194895 / eMail: marina-schuetz1@gmx.de

Bemerkungen zur Gruppe
SG Rendsburger TV v. 1894/SSV Nübbel v. 1920br /Der 1. steigt auf. Abstieg offen, abhängig von
Absteigern von oben und Neuanmeldungen im neuen Jahr. Evtl. neue Klasse.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

04.11.2017
 

13:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper Tennisclub

Weeser TC
 

3:3
 

So.
 

05.11.2017
 

09:00
 
10:00
 

Flensburger TC
Spielort: Flensburger Ten...
TC 78 Eckernförde II
Spielort: California Fit ...

Rendsburger TV v. 1894
 
TC Weding
 

5:1
 

4:2
 

So.
 

12.11.2017
 

11:00
 

1. TC Südtondern
Spielort: TSV Rot-Weiß Ni...

Tennis-Club Langenhorn
 

3:3
 

So.
 

26.11.2017
 

09:00
 
10:00
 
10:00
 

Flensburger TC
Spielort: Flensburger Ten...
TC 78 Eckernförde II
Spielort: California Fit ...
Tennis-Club Langenhorn
Spielort: Männer-Turnvere...

1. TC Südtondern
 
Weeser TC
 
Söruper TC
 

3:3
 

4:2
 

1:5
 

So.
 

10.12.2017
 

10:00
 

Tennis-Club Langenhorn
Spielort: Männer-Turnvere...

Rendsburger TV v. 1894
 

4:2
 

Sa.
 

16.12.2017
 

13:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper Tennisclub
TC Weding
Spielort: TC Großenwiehe

TC 78 Eckernförde II
 
Flensburger TC
 

0:6
 

3:3
 

So.
 

17.12.2017
 

10:00
 

Weeser TC
Spielort: Turn- u. Spielv...

1. TC Südtondern
 

6:0
 

So.
 

07.01.2018
 

10:00
 

Rendsburger TV v. 1894
Spielort: TH Jevenstedt

TC Weding
 

1:5
 

So.
 

14.01.2018
 

09:00
 
10:00
 
10:00
 
11:00
 

Flensburger TC
Spielort: Flensburger Ten...
TC 78 Eckernförde II
Spielort: California Fit ...
Rendsburger TV v. 1894
Spielort: TH Jevenstedt
1. TC Südtondern
Spielort: TSV Rot-Weiß Ni...

Weeser TC
 
Tennis-Club Langenhorn
 
Söruper TC
 
TC Weding
 

3:3
 

6:0
 

1:5
 

1:5
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SLH Winter 2017/2018

1. Bezirksklasse Damen 40 Gr. 057 NO
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

04.02.2018
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 

TC 78 Eckernförde II
Spielort: California Fit ...
Rendsburger TV v. 1894
Spielort: TH Jevenstedt
Tennis-Club Langenhorn
Spielort: Männer-Turnvere...
TC Weding
Spielort: TC Großenwiehe

Flensburger TC
 
1. TC Südtondern
 
Weeser TC
 
Söruper TC
 

5:1
 

4:2
 

0:6
 

2:4
 

So.
 

18.02.2018
 

11:00
 

1. TC Südtondern
Spielort: TSV Rot-Weiß Ni...

TC 78 Eckernförde II
 

1:5
 

So.
 

25.02.2018
 

09:00
 
10:00
 
10:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper Tennisclub
TC Weding
Spielort: TC Großenwiehe
Weeser TC
Spielort: Turn- u. Spielv...

Flensburger TC
 
Tennis-Club Langenhorn
 
Rendsburger TV v. 1894
 

4:2
 

6:0
 

5:1
 

So.
 

11.03.2018
 

09:00
 
10:00
 
10:00
 
11:00
 

Flensburger TC
Spielort: Flensburger Ten...
Weeser TC
Spielort: Turn- u. Spielv...
Rendsburger TV v. 1894
Spielort: TH Jevenstedt
1. TC Südtondern
Spielort: TSV Rot-Weiß Ni...

Tennis-Club Langenhorn
 
TC Weding
 
TC 78 Eckernförde II
 
Söruper TC
 

4:2
 

2:4
 

0:6
 

1:5
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