

# SLH Winter 2017/2018

## 1. Bezirksklasse Damen 40 Gr. 057 NO

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC 78 Eckernförde II	7	14:0	36:6	75:19	488:262
2	Söruper TC	7	11:3	26:16	58:40	396:336
3	TC Weding	7	9:5	27:15	62:36	438:327
4	Weeser TC	7	8:6	27:15	58:41	407:362
5	Flensburger TC	7	7:7	21:21	51:47	408:379
6	Tennis-Club Langenhorn	7	3:11	10:32	28:67	272:426
7	1. TC Südtödtern	7	2:12	11:31	28:67	302:449
8	Rendsburger TV v. 1894	7	2:12	10:32	26:69	300:470

### Spielleiter

Marina Schütz, 24944 Flensburg, Twedter Feld 24

Tel: 0461 3194895 / Fax: 0461 3194895 / eMail: marina-schuetz1@gmx.de

### Bemerkungen zur Gruppe

SG Rendsburger TV v. 1894/SSV Nübbel v. 1920br /Der 1. steigt auf. Abstieg offen, abhängig von Absteigern von oben und Neuanmeldungen im neuen Jahr. Evtl. neue Klasse.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.11.2017 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper Tennisclub	Weeser TC	3:3
So. 05.11.2017 09:00	Flensburger TC Spielort: Flensburger Ten...	Rendsburger TV v. 1894	5:1
10:00	TC 78 Eckernförde II Spielort: California Fit ...	TC Weding	4:2
So. 12.11.2017 11:00	1. TC Südtödtern Spielort: TSV Rot-Weiß Ni...	Tennis-Club Langenhorn	3:3
So. 26.11.2017 09:00	Flensburger TC Spielort: Flensburger Ten...	1. TC Südtödtern	3:3
10:00	TC 78 Eckernförde II Spielort: California Fit ...	Weeser TC	4:2
10:00	Tennis-Club Langenhorn Spielort: Männer-Turnvere...	Söruper TC	1:5
So. 10.12.2017 10:00	Tennis-Club Langenhorn Spielort: Männer-Turnvere...	Rendsburger TV v. 1894	4:2
Sa. 16.12.2017 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper Tennisclub	TC 78 Eckernförde II	0:6
14:00	TC Weding Spielort: TC Großenwiehe	Flensburger TC	3:3
So. 17.12.2017 10:00	Weeser TC Spielort: Turn- u. Spielv...	1. TC Südtödtern	6:0
So. 07.01.2018 10:00	Rendsburger TV v. 1894 Spielort: TH Jevenstedt	TC Weding	1:5
So. 14.01.2018 09:00	Flensburger TC Spielort: Flensburger Ten...	Weeser TC	3:3
10:00	TC 78 Eckernförde II Spielort: California Fit ...	Tennis-Club Langenhorn	6:0
10:00	Rendsburger TV v. 1894 Spielort: TH Jevenstedt	Söruper TC	1:5
11:00	1. TC Südtödtern Spielort: TSV Rot-Weiß Ni...	TC Weding	1:5

# SLH Winter 2017/2018

## 1. Bezirksklasse Damen 40 Gr. 057 NO

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 04.02.2018 10:00	TC 78 Eckernförde II Spielort: California Fit ...	Flensburger TC	5:1
10:00	Rendsburger TV v. 1894 Spielort: TH Jevendorf	1. TC Südtirol	4:2
10:00	Tennis-Club Langenhorn Spielort: Männer-Turnverein	Weeser TC	0:6
10:00	TC Weding Spielort: TC Großenwiehe	Söruper TC	2:4
So. 18.02.2018 11:00	1. TC Südtirol Spielort: TSV Rot-Weiß Ni...	TC 78 Eckernförde II	1:5
So. 25.02.2018 09:00	Söruper TC Spielort: Söruper Tennisclub	Flensburger TC	4:2
10:00	TC Weding Spielort: TC Großenwiehe	Tennis-Club Langenhorn	6:0
10:00	Weeser TC Spielort: Turn- u. Spielv...	Rendsburger TV v. 1894	5:1
So. 11.03.2018 09:00	Flensburger TC Spielort: Flensburger Ten...	Tennis-Club Langenhorn	4:2
10:00	Weeser TC Spielort: Turn- u. Spielv...	TC Weding	2:4
10:00	Rendsburger TV v. 1894 Spielort: TH Jevendorf	TC 78 Eckernförde II	0:6
11:00	1. TC Südtirol Spielort: TSV Rot-Weiß Ni...	Söruper TC	1:5